ואז באה ממילא הדרושה, שהוועד, שכבר יש לו די מחסורו, יצרף לעבודתו מחכמי ישראל בדורנו היושבים מרחוק – הן "ברוב עם הדרת ועד". ומיד נעשתה רשימה: ד"ר יהודה<sup>8</sup>, סוקולוב<sup>9</sup>, קלוזנר, פרץ<sup>10</sup>, ברנפלד<sup>11</sup>, ביאליק, רבניצקי, מנדלי<sup>12</sup> וכו' וכו' – רשימה הגונה. אבל אחרי-כן באה המלחמה הגדולה של שנת

6. נתכנס באלול תרע"ג (1913).

7. עסק בו משה פלדשטיין, אף נדפס זכרון דברים בין 'קדם' לבין ועד הלשון (זכרונות ועד הלשון, מחברת ו'), אבל המלחמה שיבשה את כל התכנית.

8. אברהם שלום יהודה (תרל"ז-תשי"א), מזרחן, יליד ירושלים ובעל קתדראות בגרמניה, ספרד וארצות הברית.

9. נחום סוקולוב (תרי"ט-תרצ"ו), מבוגי העיתונות העברית במשך שני דורות.